Bernischer Sportkeglerverband

Thunersee MS (Nr. 151209)

17. August - 29. August 2009

Ro6ssli Heimberg

Rangliste
105 Teilnehmer/innen 45 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Wouillemin Michel, Malleray 1619 27 Teilnehmer
Kat. A2 Vogeli Stefan, Grafenried 1587 25 Teilnehmer
Kat. Bl Wittwer Erika, Thun 861 15 Teilnehmer
Kat. B2 Tschanz Urs, Muri 808 12 Teilnehmer
Kat. B3 Kdnig Fritz, Koniz 731 9 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Kopp Ulrich, Thierachern 448 6 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Glauser Susanna, Zollikofen 541 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Krebs Werner, Steffisburg 535 3 Teilnehmer
Kat. SFKV Schmied Ernst, Uetendorf 799 5 Teilnehmer

Herzlichen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Thunersee
Meisterschaft 2009 teilgenommen haben. Wir gratulieren denjenigen welche die
Auszeichnung geschaft haben. Allen anderen ein besseres gelingen beim néachsten Matsch.
Wir winschen weiterhin alles Gute und Guet Holz.

KK Thunersee
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Kategorie Al
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. Wuillemin Michel

. Schott Erich

. Giger Michael

. Dornbierer Walter

. Résch Armin

. Rutschmann Walter
. Bichsel Marcel

. Hanni Andreas

. Rossacher Daniel

. Bachmann Yvonne
11.

Schmutz Philippe

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .

Gygax Peter
Imhof Philipp
Schdni Hansueli
Gehrig Rolf
Mihlemann Arthur
Enzler Markus
Hinni Hansjorg
Theus Hans
Schmid Andreas
Kilchhofer Heinz

Salvisberg Katharina

Hafner Ruedi
Scala Antonio
Auderset Heinz
Brechbihl Walter
Wanner Marco

Kategorie A2
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. Vogeli Stefan

. Blum Gerhard

. Mihlemann Daniel
. Migliorini Fausto

. Gotschmann Evelyne
. Salvisberg Markus

. Steffen Silvia

. Riedwyl Hansulrich
. Neuhaus Roland

. Tschannen Thomas

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.

Haueter Jacqueline
Stucki Ulrich
Ramseyer Alwin
Pfiffner Emma
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27 Teilnehmer/innen

Malleray
Ortschwaben
Halten
Courtelary
Ersigen
Lyssach
Zihlschlacht
Zollikofen
Giswil
Fraschels
Thun

Liebefeld
Winnewil
Hunibach
Herrenschwanden
Sirnach
Bolligen
Bremgarten
Felsberg
Frutigen
Flamatt
Bern
Hergiswil
Biel

Bern
Oberburg
Rothenburg

25 Teilnehmer/innen

Grafenried
Gwatt
Fraschels
Bern

Bern

Bern
Zlrich
Thun
Biel-Mett
Biel

Oberburg
Heimberg
Spiegel
Rubigen

Lizenz
11 Auszeichnungen

13166
10006
10077
13029
16120
16117
67272
16178
45001
10249
10299

15009
15031
22137
16014
15007
10307
10092
32177
15034
25019
13091
45040
13149
10007
16017
45127

10 Auszeichnungen

16155
22153
15023
07027
15021
16225
82077
22078
13086
15019

16012
22099
10278
10164

Holz

1619
1602
1600
1598
1579
1574
1573
1569
1564
1563
1560

1559
1558
1551
1551
1536
1535
1535
1533
1532
1530
1522
1515
1509
1477
1476
aufg.

1587
1545
1536
1532
1530
1527
1522
1516
1495
1494

1491
1486
1473
1466

T™W

25
26
17
27
18
16
17
23
25
13
22

32
22
22
20
23
23
19
15
29
26
20
28
16
23
13

31
17
22
18
20
27
19
29
20
17

16
19
10
14

2/4



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Stalder Susanne
von Allmen Rudolf
Kneuss Bernhard
Thomi Andreas
Romy Roger
Eberle Markus
Weber Bruno
Abrecht Doris
Thomi Katrin
Strahm Heidi
Burri Franck

Kategorie B1

1.
. Withrich Bruno

. Gisler Karl

. Rutschmann Paul
. Kocher Willy

6.
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Wittwer Erika

Walchli Martin

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Rohrbach Fritz
Moser Erwin
Ritsch Fred
Anliker Ulrich
Jauch Sepp
Enzler Josef
Fankhauser Fritz
Steiner Werner
Hess Werner

Kategorie B2

. Tschanz Urs

. Waldmeier Rolf

. Schmutz Regula

. Graub Kurt

. Gallucci Pasquale

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Tschanz Bruno
Schipbach Walter
Reichenbach Hedi
Burki-Hirter Karin
Berger Erwin
Liechti Heinz
Christen Vreni

Kategorie B3

1.
2.

Kdnig Fritz
Gyr Jeanne
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Busswil b.Bliren
Thun

Bellach

Kerzers
Malleray
Schaan
Trimbach
Seftigen
Kerzers
Rledisbach
Plan-les-Ouates

15 Teilnehmer/innen

Thun

Lyssach
Niederurnen
Lyssach
Lengnau

Ruti b.Lyssach

Liebefeld
Oberburg
Langnau
Lyssach
Bern
Bern
Bern
Zollbriick
Ramsei

12 Teilnehmer/innen

Muri
Rufenacht
Thun
Bern
Bellach

Ostermundigen
Ramsei

Bern
Riggisberg
Thierachern
Ostermundigen
Krattigen

9 Teilnehmer/innen

Koniz
Muri

Lizenz
15020
22104
13142
25133
13098
37024
53083
15016
25036
10229
27015

6 Auszeichnungen

22001
10292
38362
16116
13065
16195

15026
16100
16122
16005
16015
10058
10060
16147
16062

5 Auszeichnungen

10240
22147
15025
10080
13152

10325
16137
10260
22004
22008
10336
10042

4 Auszeichnungen

10116
10083

Holz
1453
1428
1415
1389
1388
1371
1367
1328
1295
1258
aufg.

861
840
823
823
820
817

813
807
802
801
801
801
793
783
764

808
787
765
764
753

749
733
732
713
705
700
612

731
723

T™W
8
10
22
14
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3 . Rdthlisberger Theres
4 . Hurni Paul
ohne Auszeichnung
5. Tschanz Elsy
. Locher Flora
. Kneuss Ursula
. Siegenthaler Theres
. Imhof Liselotte
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Kategorie Altersklasse

1. Kopp Ulrich

2. Gyger Otto

3. Vardaro Nicola
ohne Auszeichnung

4 . Bisaz Hans

5. Siegrist Jakob

6 . Strebel Walter

Kategorie Gaste Damen
1. Glauser Susanna
2. Weber Marlen
ohne Auszeichnung
3 . Horisberger Therese

Kategorie Gaste Herren
1. Krebs Werner
2 . Jenni Ernst
ohne Auszeichnung
3 . Horisberger Jannick

Kategorie SFKV
1. Schmied Ernst
2 . Haldemann Peter
ohne Auszeichnung
3. Stadelmann Christian
4 . Perrot Theo
5. Schwendimann Daniel
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Heimisbach
Thierachern

Ostermundigen
Grasswil
Bellach

Ramsei
Winnewil

6 Teilnehmer/innen

Thierachern
Thun
Bienne/Biel

Thun
Ostermundigen
Jegenstorf

3 Teilnehmer/innen

Zollikofen
Trimbach

Murten

3 Teilnehmer/innen

Steffisburg
Thun

Murten

5 Teilnehmer/innen

Uetendorf
Thun

Wimmis

Steffisburg
Thun

Lizenz
15004
15008

10324
16091
13001
15017
15033

3 Auszeichnungen

22059
22036
13120

22011
25251
10231

2 Auszeichnungen

00019
00364

00362

2 Auszeichnungen

00017
00243

00361

2 Auszeichnungen

00287
00286

00365
00284
00363

12
00
12

03
10
00

Holz
722
707

693
685
649
634
632

448
443
442

429

413
368

541

509

357

535

500

402

799

723

722

703
627
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11

13

42
14

12

10
11
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